
'it" ,/Á//. t 4BJ,', , 1

DODATEK Č. l
ke kupní smlouvě na prodej tepelné energie

evidenční číslo: 31401
V

uzavrené mezi:

Prodávající:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
číslo úČtu:
IČ,
DIČ,

a

TEPLÁRNY Karviná, a. s.
735 06 Karviná - Doly
U Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku,
oddíl B, vložka 338

45 19 35 68
367 -45 19 35 68

Kupující:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
IČ,
DIČ,

čr- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
VyŠkovická 40 PŠC 700 44 Ostrava - Zábřeh
Elk.lng. Zdeněk Nytra - krajský ředitel
Ceská národní banka, a.s.
1933881/0710
70884561
Není plátce DPH

I.
Z důvodu zániku prodávajícího sloučením s obchodní společností Moravskoslezské teplárny a. s se

sídlem Ostrava, 28.října 3123/152, PSČ: 709 74, IČ 45 19 34 10 ke dni 31.12.2001, uzavírá nástupnická
společnost s kupujícím tento dodatek, jímž se s úČinností ode dne 1.1.2002 mění následující údaje obsažené v
kupní smlouvě na prodej tepelné energie, evidenční číslo 31401:

l. Evidenční číslo smlouvy včetně příloh se mění z 31401 na 81401.

2 Z důvodů uvedených v ČI I tohoto dodatku přecházejí práva a povinnosti prodávajícího na obchodní firinu:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
číslo úČtu:
IČ,
DIČ,

Moravskoslezské teplárny a. s.
Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74
U Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku,
oddíl B, vložka 318

45 19 34 10
388 -45 19 34 10

- 2 -



3. Číslování odběrných míst uvedených v ,,odběrovém diagramu", který tvoří nedílnou součást kupní smlouvy
(dále jen OM) takto:
a) Čísla OM začínající 0200 se mění na 0300
b) čísla OM začínající 0100 se mění na 0380
C) čísla OM začínající 0350 zůstávají beze zrněn

4. Variabilní symbol pro úlohové platby obsažené v dohodě o poskytování úloh za odběr tepla, která tvoří
nedílnou souČást kupní smlouvy, a to u poslední pětice Čísel, označujících nové číslo zákazníka.

5. Nedílné součástí smlouvy se doplňují o bod:
"Příloha č. l- seznam odběrných misť'

Dnem podpisu tohoto dodatku nezaniká platnost a úČinnost kupní smlouvy na prodej tepelné energie,
rovněž nezaniká platnost a úČinnost všech příloh, které byly mezi zanikající obchodní společnosti TEPLÁRNY
Karviná, a.s. a kupujícím uzavřeny.

II.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Prodávající obdrŽí dvě a

kupující jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou sinluvních stran a úČinnosti od dne 1.1.2002.

Ostrava 2.1.2002

rMmv a.s.
OSTRAVA '

Hasič£ký záchrannýsbca
ä4'- ." y';.1'c- ,,áilezského kraje

v·,'škovická 40
700 44 (jMravá - Zábřeh

4

-2 -


